

PRESS RELEASE

2014 年 1 月 24 日 日本郵便株式会社 北 海 道 支 社

小型記念通信日付印「第65回さっぽろ雪まつり」の使用開始

日本郵便株式会社北海道支社(北海道札幌市中央区、支社長 佐藤 恭市)では、「第 65 回さっぽろ雪まつり」のイベントの開催にあわせ、次のとおり小型記念通信日付印を使用します。 なお、上記日付印は、開設場所に設置する郵便局等において、ご持参又はご購入いただいた切手等に押印いたします。

■ 小型記念通信日付印の内容

■ 小型記念通信日付印の内容						
使	用	郵	便	局	札幌中央郵便局、札幌大通郵便局、札幌大通公園前郵便局、 札幌南二条郵便局、千歳郵便局新千歳空港内分室	
記	念事	耳	名	称	第 65 回さっぽろ雪まつり	
卸				影	をつぼう は の の の の の の の の の の の の の	
使	用		—— 钥	間	※各郵便局は同一デザインを使用します 2014 年 2 月 5 日(水)~2 月 11 日(火)	
	713		<u>4</u>]	Ibì		
開	設	ţ	易	所	【札幌中央郵便局 郵便窓口】 〒060-8799 札幌市東区北六条東 1-2-1 【第 65 回さっぽろ雪まつり大通会場 9 丁目会場】 〒060-0042 札幌市中央区大通西 9 丁目 【札幌大通郵便局】 〒060-0042 札幌市中央区大通西 2-9 【札幌大通公園前郵便局】 〒060-0042 札幌市中央区大通西 4-6-8 【札幌南二条郵便局】 〒060-0062 札幌市中央区南二条西 7-5-6 【千歳郵便局新千歳空港内分室】 〒066-0012 千歳市美々(新千歳空港ターミナルビル 2 階)	

	【札幌中央郵便局 郵便窓口】
	- 2月5日(水)~2月7日(金)、2月10日(月)9:00~20:00
	- 2月8日(土)9:00~19:00
	・2月9日(日)、2月11日(火・祝)9:00~17:00
	【第65回さっぽろ雪まつり大通会場9丁目会場】
	・2月5日(水)~2月11日(火・祝)9:30~20:00
	【札幌大通郵便局】
開設時間	-2月5日(水)~2月7日(金)、2月10日(月)9:00~19:00
	【札幌大通公園前郵便局】
	-2月5日(水)~2月7日(金)、2月10日(月)9:00~18:00
	【札幌南二条郵便局】
	・2月5日(水)~2月7日(金)、2月10日(月)9:00~17:00
	・2月8日(土)~2月9日(日)、2月11日(火・祝)10:00~16:00
	【千歳郵便局新千歳空港内分室】
	-2月5日(水)~2月11日(火・祝)9:00~17:00
意匠図案説明	第 65 回さっぽろ雪まつりのシンボルキャラクターを配す

【お問い合わせ先】

日本郵便株式会社 北海道支社 支社長室総務部広報·CSR 担当

電話:011-214-4005